[image: image1.jpg]

Совет Успенского сельского поселения

Успенского района

39 сессия

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2021 года                                                                                     № 146
с. Успенское

О внесении изменений в решение Совета Успенского сельского поселения Успенского района от 20.09.2019 года № 4 «Об образовании комиссий Успенского сельского поселения Успенского района»
В целях активизации деятельности депутатов Совета Успенского сельского поселения Успенского района, руководствуясь Уставом Успенского сельского поселения Успенского района,  Совет Успенского сельского поселения Успенского района решил:

1.Внести изменения в приложение решения Совета Успенского сельского поселения Успенского района от 20.09.2021 года № 4 «Об образовании комиссий Успенского сельского поселения Успенского района» (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Успенского сельского поселения Успенского района Шваб Светлану Ивановну.
         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Успенского сельского

поселения Успенского района                                                    В.Н.Плотников
Председатель Совета Успенского

сельского поселения Успенского района                                  С.В.Шваб
Приложение
к решению Совета Успенского сельского поселения

от 27.10.2021 № 146
Шваб Светлана Ивановна - председатель Совета Успенского сельского поселения Успенского района

Камышанова Ирина Владимировна - заместитель председателя Совета Успенского сельского поселения Успенского района

СОСТАВ
постоянных комиссий Совета Успенского сельского поселения

Успенского района

1.Постоянная комиссия: по законодательству, правопорядку, правовой политике и вопросам местного самоуправления:

1.Председатель комиссии – Шваб С.И.

2.Заместитель председателя комиссии – Воробьев А.В.

3.Секретарь комиссии – Литовченко Л.А.

Члены комиссии: Протянова Е.А.

2.Постоянная комиссия: по социальной защите и правам человека, социальным вопросам, вопросам образования, культуры, спорта и делам молодежи:

1.Председатель комиссии – Жукова О.В.
2.Заместитель председателя комиссии – Мариненко М.А.

3.Секретарь комиссии – Горелова Е.В.
Члены комиссии: Тхапшоков Л.И.

3.Постоянная комиссия: по социально-экономическим вопросам и бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью:

1.Председатель комиссии – Молдованенко Н.М.
2.Заместитель председателя комиссии – Пащенко Т.А.
3.Секретарь комиссии – Шовкаров С.В.
Члены комиссии: Хворостянов Е.С.
                             Габрелян Г.Е.
4.Постоянная комиссия: по вопросам промышленности, строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства, бытового и торгового обслуживания населения, связи и здравоохранения:

1.Председатель комиссии – Григорьев К.С.

2.Заместитель председателя комиссии – Молчанов С.Б.

3.Секретарь комиссии – Оленченко Г.П.

Члены комиссии: Утробин В.М.

                             Юрин А.И.
5.Постоянная комиссия: по агропромышленной политике, землепользованию и использованию земли, охраны природы:

1.Председатель комиссии – Душенин И.В.
2.Заместитель председателя комиссии – Капчук В.В.

3.Секретарь комиссии – Камышанова И.В.

Члены комиссии: Донцова О.П.

Глава Успенского сельского

поселения Успенского района
               В.Н.Плотников